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CLASIFICACION GENERAL --COLOR: AMARILLO

Challenge CV Cadetes 2022

ALVAREZ MARTINEZ, HECTOR LUCTA - GRUPO SIME

IGUAL UBEDA, ERIC
RAMIREZ LIEBANA, ANTONIO

LUCTA - GRUPO SIME
JUANGINER-ULEVEL-VITAL

MARANCHON VIDAL, ENRIQUE AMINUR CONSULTING-AEL
CHAZARRA RODRIGUEZ, PABL ESETEC-PIKOLINOS

MELNIKOV , OLEG

TOMAS GARCIA, JOSE DAVID
SIFRE CALAFAT, MIGUEL
CELDA JUSTICIA, HECTOR
MARTINEZ , ALEX

ORTS ROCHE, OSCAR
CARRION GONZALEZ, ROY

GUIJARRO CONESA, JOSE RA

ORTUNO CANADAS, HUGO
VILA COTS, AITOR
ORTEGA LUZ, ADRIAN
GRAU JUAN, VICENT

GRUPO DEPORTIVO LLOPI
ESETEC-PIKOLINOS
RESTAURANTE ZAFIRO TE
BONILLO TEAM

STEFANO GARZELLI TEAM
GRUPO DEPORTIVO LLOPI
JUANGINER-ULEVEL-VITAL
ESETEC-PIKOLINOS
LUCTA - GRUPO SIME
GUEROLA-ULEVEL-ESET
BONILLO TEAM

GRAU PASCUAL - RETIREM

AGUILELLA BONET, MIGUEL A ELECTRO HIPER EUROPA -

GALLEGO GARNES, HECTOR
JUAN BATALLER, JOAN

BONILLO TEAM
JUANGINER-ULEVEL-VITAL

CUBILLAS SALVADOR, JAVIER ELECTRO HIPER EUROPA -

FERRE SANZ, KEVIN
GUMBAU BELLVER, XAVI
MESTRE GINESTAR, XAVI

ELECTRO HIPER EUROPA -
BONILLO TEAM
GRAU PASCUAL - RETIREM

MONREAL FERNANDEZ, JAVIE GUEROLA-ULEVEL-ESET
CASTELLA BENEDITO, DANIEL SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOT
CASTELLANO BELTRAN, PABL GRUPO DEPORTIVO LLOPI

MILLA CANET, NOE
BERENGUER CANO, ANDREU
MARIN BATALLER, SERGIO

SANSANO CESPEDES, ALVAR

GARCIA PLO, ALEJANDRO
MARTINEZ PALAZON, JAIME
BARRERES CARRIO, HUGO

CALATRAVA HERNANDEZ, DA

LLORET | SORIANO, JAUME
ALMAJANO AMARO, ANDER
ACOSTA RUIZ, DAYRON
PITARCH CORRAL, RUBEN
GAVALDON LOPEZ, LUCAS
DOLZ LUCAS, LUIS
ARLANDIS AGUDELO, AITOR
MORTES MARTINEZ, IKER
GINER EGIDOS, RICARDO
SERRANO AMAT, OSCAR

AMINUR CONSULTING-AEL
LUCTA - GRUPO SIME
GRAU PASCUAL - RETIREM
ELECTRO HIPER EUROPA -
SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOT
GRUPO DEPORTIVO LLOPI
RESTAURANTE ZAFIRO TE
JUANGINER-ULEVEL-VITAL
RESTAURANTE ZAFIRO TE
STEFANO GARZELLI TEAM
ESETEC-PIKOLINOS
ELECTRO HIPER EUROPA -
AMINUR CONSULTING-AEL
AMINUR CONSULTING-AEL
GRAU PASCUAL - RETIREM
JUANGINER-ULEVEL-VITAL
SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOT
SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOT

CALLADO LORENTE, ALEJAND GRUPO DEPORTIVO LLOPI
MATEEV POPOV, MATEO MAT ESETEC-PIKOLINOS
PEREZ LARENA-AVELLANEDA, ESETEC-PIKOLINOS

JUAN TALAVERA, ESTEBAN
GRAU GUERRA, IKER

Montana: Rojo

ALVAREZ MARTINEZ, HECTOR 12

LLORET I SORIANO, JAUME
SIFRE CALAFAT, MIGUEL

GRAU PASCUAL - RETIREM
ESETEC-PIKOLINOS
Dorsal
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CAD-2
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CAD-2
CAD-1
CAD-1
CAD-2
CAD-2
CAD-2
CAD-2
CAD-1
CAD-2
CAD-1
CAD-1
CAD-2
CAD-2
CAD-1
CAD-2
CAD-1
CAD-2
CAD-2
CAD-1
CAD-1
CAD-1
CAD-1
CAD-1
CAD-2
CAD-1
CAD-2
CAD-2
CAD-2
CAD-2

Metas volantes: Azul
10  RAMIREZ LIEBANA, ANTONIO 12
ALVAREZ MARTINEZ, HECTOR 10
MARANCHON VIDAL, ENRIQUE 8
ORTURNO CANADAS, HUGO 6
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Cadetes de ler afio

29 IGUAL UBEDA, ERIC

80 MARANCHON VIDAL, ENRIQUE
144 TOMAS GARCIA, JOSE DAVID
20 MARTINEZ , ALEX

40 ORTS ROCHE, OSCAR

140 GUIJARRO CONESA, JOSE RAMO
114 AGUILELLA BONET, MIGUEL ANG

113 CUBILLAS SALVADOR, JAVIER
131 GUMBAU BELLVER, XAVI
121 MESTRE GINESTAR, XAVI
23 BERENGUER CANO, ANDREU

115 SANSANO CESPEDES, ALVARO

52 GARCIA PLO, ALEJANDRO

LUCTA - GRUPO SIME

AMINUR CONSULTING-AEL IKASC
ESETEC-PIKOLINOS

STEFANO GARZELLI TEAM
GRUPO DEPORTIVO LLOPIS
ESETEC-PIKOLINOS

ELECTRO HIPER EUROPA - G HE
ELECTRO HIPER EUROPA - G HE
BONILLO TEAM

GRAU PASCUAL - RETIREM AMIA
LUCTA - GRUPO SIME

ELECTRO HIPER EUROPA - G HE
SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI

Cadetes de 22 aiio

32 ALVAREZ MARTINEZ, HECTOR
10 RAMIREZ LIEBANA, ANTONIO

137 CHAZARRA RODRIGUEZ, PABLO

39 MELNIKOV , OLEG
88 SIFRE CALAFAT, MIGUEL
134 CELDA JUSTICIA, HECTOR
6 CARRION GONZALEZ, ROY
25 ORTUNO CANADAS, HUGO
95 VILA COTS, AITOR
135 ORTEGA LUZ, ADRIAN
126 GRAU JUAN, VICENT
133 GALLEGO GARNES, HECTOR
7 JUAN BATALLER, JOAN

LUCTA - GRUPO SIME
JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSP
ESETEC-PIKOLINOS

GRUPO DEPORTIVO LLOPIS
RESTAURANTE ZAFIRO TEAM
BONILLO TEAM
JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSP
LUCTA - GRUPO SIME
GUEROLA-ULEVEL-ESET
BONILLO TEAM

GRAU PASCUAL - RETIREM AMIA
BONILLO TEAM
JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSP

Clasificacion Equipos
LUCTA - GRUPO SIME
JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT
ESETEC-PIKOLINOS
GRUPO DEPORTIVO LLOPIS
BONILLO TEAM
ELECTRO HIPER EUROPA - G HERRE
GRAU PASCUAL - RETIREM AMIANTO
EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN
RESTAURANTE ZAFIRO TEAM
AMINUR CONSULTING-AEL IKASCOLA
GUEROLA-ULEVEL-ESET
SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI
STEFANO GARZELLI TEAM
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